
Правительство Камчатского кряя 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

28.11.2018 № 97 
г. Петропавловск­Камчатский 

О ликвидации (снятии статуса) 
государственного биологическо­
го заказника областного значе­
ния «Налычевский мыс» 

В соответствии с Законом Камчатского края от 29.12.2014 № 564 «Об 
особо охраняемых природных территориях в Камчатском крае», с учетом согла­
сования Законодательного Собрания Камчатского края (решение Президиума 
Законодательного Собрания Камчатского края от 07.11.2018 № 6211) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ликвидировать (снять статус) государственный биологический заказ­
ник областного значения «Налычевский мыс». 

2. Внести в постановление главы администрации Камчатской области от 
08.06.1994 № 170 «Об организации заказников областного значения на терри­
тории Камчатской области» следующие изменения: 

1) пункт 1.4 части 1 признать утратившим силу; 
2) приложение № 4 признать утратившим силу; 
3) приложение № 9 признать утратившим силу. 
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его 

официального опубликования. 

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА 


